avizinfo.ru

ФОТОГРАФ, ДИЗАЙН И ИЗГОТОВЛЕНИЕ ФОТОКНИГ

Ставрополь, Россия

Здравствуйте!

Предлагаю услуги ФОТОГРАФА (свадьба, выписка, детская от рождения до года, школьная и т.п.) от 5000 тыс. руб, возможен

выезд по краю, так же дизайн и изготовление ФОТОКНИГ от 2500 руб. (возможны варианты пересылки по почте). Дизайн

фотокниг возможен из ваших любительских фотографий. Буду рада оказать вам услугу...

посмотреть работы http://my-svadba.ru/company/photos/54979/

С уважением, Мария!

тел. 8-928-309-17-21

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Волкова Мария 89283091721

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org